Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 46,964.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.7.1.04 Mantenimiento y reparación de obras de ingeniería civil o infraestructura 5,664.00

2.3.9.8.01 Repuestos 41,300.00

Total 46,964.00

El monto de : **Cuarenta y seis  mil novecientos sesenta y cuatro con 00/100 (46,964.00)